UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-VP
V/v cung cấp thông tin cập nhật

trên Cổng Thông tin điện tử

Bộ Nội vụ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Thông tin - Bộ Nội vụ

Thực hiện Văn bản số 397/TTTT-CTTĐT ngày 03/7/2023 của Trung tâm

Thông tin - Bộ Nội vụ về việc cung cấp thông tin cập nhật trên Cổng Thông tin

điện tử Bộ Nội vụ; Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh tổng hợp, báo cáo thông tin để cập

nhật theo yêu cầu (có biểu kèm theo).

Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh kính gửi Trung tâm Thông tin – Bộ Nội vụ tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

PHIẾU CUNG CẤP THÔNG TIN SỞ NỘI VỤ TỈNH HÀ TĨNH

(Kèm theo Công văn số:          /SNV-VP ngày      /7/2023 của Sở Nội vụ)

+ Tên cơ quan: Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh

+ Địa chỉ: số 38, đường Nguyễn Công Trứ, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

+ Điện thoại: 02393.856628     Fax: 02393.858963

+ Email: sonoivu@hatinh.gov.vn

+ Website:  sonoivu.hatinh.gov.vn

Lãnh đạo Sở Email/ĐT CQ

 + Giám đốc: ông Lê Minh Đạo leminhdao.snv@hatinh.gov.vn

 + Phó Giám đốc: ông Mai Trường Sinh maitruongsinh.snv@hatinh.gov.vn

 + Phó Giám đốc: ông Cù Huy Cẩm cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn

 + Phó Giám đốc: ông Bùi Quang Dương buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn

Các đơn vị thuộc, trực thuộc:

 Văn phòng:

+ Chánh Văn phòng: bà Võ Thị Vinh

+ Phó Chánh Văn phòng: ông Nguyễn Trần Chung

vothivinh.snv@hatinh.gov.vn

nguyentranchung.snv@hatinh.gov.vn

 Phòng: Xây dựng Chính quyền & Tổ chức Biên chế

+ Trưởng phòng: ông Nguyễn Thanh Hùng

+ Phó Trưởng phòng: bà Nguyễn Thị Thúy An

+ Phó Trưởng phòng: ông Đồng Anh Đức

nguyenthanhhung.snv@hatinh.gov.vn

nguyenthithuyan.snv@hatinh.gov.vn

donganhduc.snv@hatinh.gov.vn

Phòng: Công chức Viên chức

+ Trưởng phòng: ông Bùi Hồng Lĩnh

+ Phó Trưởng phòng: ông Phan Quốc Nam

buihonglinh.snv@hatinh.gov.vn

phanquocnam.snv@hatinh.gov.vn

Phòng: Cải cách Hành chính & Văn thư Lưu trữ

+ Trưởng phòng: bà Trần Thị Kim

+ Phó Trưởng phòng: ông Trần Hoài Nam

tranthikim.snv@hatinh.gov.vn

tranhoainam.snv@hatinh.gov.vn

Thanh tra Sở

+ Chánh Thanh tra: ông Nguyễn Văn Thảo

nguyenvanthao.snv@hatinh.gov.vn

Ban Thi đua – Khen thưởng

http://sonoivu.angiang.gov.vn/
mailto:buihonglinh.snv@hatinh.gov.vn

+ Trưởng ban: ông Nguyễn Văn Hùng

+ Phó Trưởng ban: ông Nguyễn Văn Hoài

nguyenvanhung.snv@hatinh.gov.vn

nguyenvanhoai.snv@hatinh.gov.vn

 Ban Tôn giáo

+ Trưởng ban: ông Phan Quốc Khánh

+ Phó Trưởng ban: ông Bùi Anh Tuấn

  phanquockhanh.snv@hatinh.gov.vn

buianhtuan.snv@hatinh.gov.vn

 Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh

+ Phó Giám đốc (phụ trách): bà Đinh Thị Cẩm Thơ

      dinhthicamtho.snv@hatinh.gov.vn

mailto:phanquockhanh.snv@hatinh.gov.vn
mailto:buianhtuan.snv@hatinh.gov.vn

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-07-04T15:31:53+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-07-04T16:55:49+0700

		2023-07-04T16:56:23+0700

		2023-07-04T16:57:19+0700